ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

EDITAL Nº 005/001/2023/SMS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DOS PROCESSOS SELETIVOS, simplificados

do município, nomeada pela Portaria Nº 019/2022 torna público o Edital de Convocação do

Processo Seletivo nº 001/2023 para contratação temporária de Agente Comunictario de Saude,

para atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, conforme tabela abaixo.

 O candidato deverá comparecer a Prefeitura Municipal de Pedro Gomes no Setor de Rh,

situada a Rua Minas Gerais nº392 - centro, a partir do dia 27/04/2023 das 8:00h as 12:00h.

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

N°

NOME

Nº

DA

INSC.

CPF

Idade

Pontuação

01  FRANCISCA IRIS NORONHA DE
ABREU      BAPTISTA

254 609.611.391-53 30/10/72 85

02 JOSE CARLOS LEITE

CAVALCANTE DA SILVA

256 926.702.021-87 09/09/79 85

Pedro Gomes – MS, 25 de abril de 2023

_______________________
Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente da Comissão

_________________________   ________________________

Archangela Maria Fontoura                                          Evanilson Barbosa da Silva

Membro                                                                  Membro